

# **BISTED HOLDING ApS**

Vesterleds Allé 5  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2020**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BISTED HOLDING ApS Vesterleds Allé 5 2605 Brøndby  e-mailadresse: tommy@renkloak.dk  CVR-nr: 32937446 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S  DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på DKK 8.063,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.310</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.310</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.159	-5.203
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.534</b>	<b>-9.513</b>
Skat af årets resultat .....	1	471	2.084
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.063</b>	<b>-7.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.063	-7.429
<b>I alt .....</b>		<b>-8.063</b>	<b>-7.429</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		145.000	145.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		137.244	143.030
Tilgodehavende skat .....		12.860	0
Andre tilgodehavender .....		5	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.109</b>	<b>143.030</b>
Likvide beholdninger .....		9.712	10.415
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.821</b>	<b>153.445</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>304.821</b>	<b>298.445</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-141.084	-133.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-61.084</b>	<b>-53.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	4.310
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		218.728	158.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.802	188.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.905</b>	<b>351.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.905</b>	<b>351.466</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>304.821</b>	<b>298.445</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	208 kr.
Aktuel skat	-1.870	-2.090
Aktuel skat - renter	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.399	6
	<u>-471</u>	<u>-2.084</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	403.736
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>403.736</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-258.736
Andel i årets resultat jf. note	-0
Udloddet udbytte primo	-0
Årets tilgodehavende udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-258.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>145.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RenKloak ApS, Brøndby	100%	182.848	-51.739
Partiel ApS, Brøndby	100%	-35.077	-37.806

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0